
Campionati Italiani a Squadre - Fase Regionale
Coppa Caduti di Brema

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale
Serie 1

1 4 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 26.93
2 7 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 27.17
3 2 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 27.65
4 3 POLI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 28.46
5 1 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 28.97
6 6 ROSSI Raffaella 1995 ITA Crocera Stadium 29.32
7 5 DE LUCA Virginia 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.78
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Serie 2
1 3 TANTALO Alice 1995 ITA Lavagna 90 27.43
2 4 PUSILLO Chiara 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 28.18
3 5 BARTOLINO Alessia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 29.21
4 2 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 30.70
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Campionati Italiani a Squadre - Fase Regionale
Coppa Caduti di Brema

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo
1 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 26.93
2 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 27.17
3 TANTALO Alice 1995 ITA Lavagna 90 27.43
4 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 27.65
5 PUSILLO Chiara 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 28.18
6 POLI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 28.46
7 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 28.97
8 BARTOLINO Alessia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 29.21
9 ROSSI Raffaella 1995 ITA Crocera Stadium 29.32

10 DE LUCA Virginia 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.78
11 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 30.70
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